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VENDIM

Nr 1 dt 30.06.2012
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE
"ALBON" SH.P.K.

.Ne Tira!:ne, SOt me ne daten 30.06.2012,“Asambleja e Ortakeve” te shogerise
ALBON” SH.P K, ne seline e shogerise, me adrese “Rruga e Kavajes, Qendra

Ghurt(itr),Tirane." shogeri e formuar sipas ligjit Shqgiptar me NIPT K82116012N,.mori ne
shqgyrtim:

Rendi i dites :

Bilancin Kontabel i vitit 2012,

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve vitit 2012 |
Fluksi 1 rriedhjes se parase vitit 2012,

Pasqyra e Levizjes se Kapitalit vitit 2012.

Anekset dhe shenimet e tjera, vitit 2012,

Destinimi i fitimit neto, te vitit ushtrimor 2012

Mbledhja u zhvillua nen drejtimin e administratorit Z. Zambak Xhani.

Pas shayrtimit te cdo pike te rendit te dites mbeshtetur ne Statutin e sh_oqerise “ALB”ON"
SH.P.K, ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret d_he Shogerite ;I'regetare , ne
respektim te ligjit Nr 9920 dt 19.05.2008 "Per procedurat tatimore ne RSH" :

VENDOSI:

1-Te miratoje “Pasqyrat Financiare” te bilancit te shogerise per vitin 2012 dhe rezultatin
sipas tij .

9_ Per rezultatin e vitit 2012, te mos shperndaje divident.

3- Humbja neto sipas bilancit shogerise per vitin 2012 ne shumen 5,518,834
leke. te mbulohet nga fitimet e pashperndara te viteve paraardhese.

4- Administratori te depozitoje prane Q.KR, kete vendim se bashku me Pasqgyrat
Financiare te vitit ushtrimor te mbyllur me 31/12/2012.

« Asambleja e Ortakeve”
SHOQERISE “ALBON”SH.P.K

ADMIR XHANI
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